
AO.BR.0002.70.2024

PROTOKóŁ NR X1/2024
Z OBRAD  XI SESjl

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  30 grudnia  2024  r.

w  sali  sesyjnej  Starostwa  Powiatowego

1.  Otwarcie  XI sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Renata  Gruszka  o godzinie  13.30  otworzyła  obrady  XI sesji Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  radnych,  członków  Zarządu,  Starostę  Nowotomyskiego  -

Andrzeja  Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Jakuba  Skrzypczaka,  Skarbnika

Powiatu  -  Barbarę  Golon,  Główną  Księgową  Starostwa  -  Iwonę  Szyndler,  Sekretarza  Powiatu  -

Ewę Bąbelek,  Radcę  Prawnego  -  Piotra  Brudło,  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży

Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu  - Sebastiana  Kozłowskiego,  informatyków  oraz  panią  z Biura

Obsługi  Rady  i Zarządu  Powiatu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w związku  z tym,  iż przed  sesją  odbyło  się wspólne

posiedzenie  wszystkich  Komisji  Rady  i obrady  się  przedłużyły,  sesja  rozpoczęła  się  z 30-

minutowym  opÓŹnieniem.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  na sesji drogą

elektroniczną.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na  sali  obecnych  jest 19  radnych  i stwierdziła

quorum  oraz  prawomocność  obrad.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr 1 do protokołu.

Lista zaproszonych  gości  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że obrady  sesji  są  transmitowane  i nagrywane,  a

administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

Przewodnicząca  dodała,  że materiały  na sesję  radni  otrzymali  drogą  elektroniczną  i

zostały  one  zamieszczone  na  stronie  Starostwa  oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej.

Materiały  zostały  omówione  na posiedzeniach  Komisji  branżowych.  Projekty  uchwał  zostały

pozytywnie  zaopiniowane.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do porządku  obrad  są pytania?
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Starosta  wniósł  o dodanie  do porządku  obrad  projektu  uchwały  w sprawie  ustalenia

wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem  roku  budżetowego  2024.

Przewodnicząca  poinformowała,  że przedmiotowy  projekt  uchwały  był omówiony  i

pozytywnie  zaopiniowany  na dzisiejszym  posiedzeniu  wspólnym  Komisji.

Przewodnicząca  poddała  pod głosowanie  wprowadzenie  do porządku  obrad  projektu

uchwały.

Głosowano  w  sprawie:

Wprowadzenie  do porządku  obrad  projektu  uchwały  w sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków

niewygasających  z upływem  roku  budżetowego  2024.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz

Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  decyzję  o wprowadzeniu  do

porządku  obrad  projektu  uchwały  w sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z

upływem  roku  budżetowego  2024.

Przewodnicząca  poprosiła  informatyków  o umieszczenie  przedmiotowego  projektu

uchwały  w punkcie  7 porządku  obrad.

3. Przyjęcie  protokołów  z IX i X sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  poinformowała,  że do protokołów  wpłynęła  uwaga  na piśmie  radnego

Sylwestra  Kamyszka.  Na dzisiejszym  wspólnym  posiedzeniu  Komisji  uwaga  została  omówiona  i

wypracowano  wspólne  stanowisko,  ażeby  protokoły  zawierały  informacje  o tym  kto,  kiedy,  gdzie

i jakich  czynności  dokonał,  co i w jaki  sposób  w wyniku  tych  czynności  zostało  ustalone,  a także

jakie  uwagi  zostały  zgłoszone.  Przewodnicząca  dodała,  że protokoły  będą  głosowane  w takiej

wersji,  jaka  była  udostępniona  radnym  na tablety.

Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  protokół  z IX sesji  Rady  Powiatu.

Głosowano  w  sprawie:

Przyjęcie  protokołu  z IX sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  1, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (18)
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Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin

Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,

Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (1)

Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  większością  głosów  przyjęła  protokół  z IX sesji  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  protokół  z X sesji  Rady  Powiatu.

Głosowano  w sprawie:

Przyjęcie  protokołów  z X sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  1, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Patryk  Kąko!ewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin

Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian  Szukała,

Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (1)

Sylwester  Kamyszek

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  większością  głosów  przyjęła  protokół  z X sesji  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego.

4. Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym  stanowi  załącznik  nr  3 do protokołu.

Informacja  Starosty  Nowotomyskiego  z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z

dnia  30 grudnia  2024  r. stanowi  załącznik  nr  4 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  odbyło  się  pięć  posiedzeń

Zarządu  Powiatu,  a ostatnie  posiedzenie  miało  miejsce  w dniu  dzisiejszym.  Przewodnicząca

poprosiła  Starostę  o odczytanie  informacji  z dzisiejszego  posiedzenia  Zarządu.

Starosta  odczytał  informację  Starosty  Nowotomyskiego  z posiedzenia  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  30 grudnia  2024  r.
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Przewodnicząca  zapytała,  czy do sprawozdania  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym  są pytania?

Pytań  nie  było.

5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2024

stanowi  załącznik  nr  5 do protokołu.

Autopoprawka  do projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024  stanowi  załącznik  nr  6 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Skarbnika  Powiatu  o przybliżenie  proponowanych  zmian

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024  wraz  z autopoprawką.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  projekt  uchwały  w  sprawiezmiany  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2024  oraz  autopoprawkę  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30

grudnia  2024  roku  do przedmiotowego  projektu  uchwały.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub Skrzypczak,  Tomasz

Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr X1/63/2024 w

sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024  wraz  z autopoprawką  Zarządu

Powiatu  Nowotomyskiego.

6.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035.

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035  stanowi  załącznik  nr 7 do protokołu.
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Autopoprawka  do  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej

Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035  stanowi  załącznik  nr 8 do

protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Skarbnika  Powiatu  o omówienie  projektu  uchwały  w sprawie

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2024

-  2035  wraz  z autopoprawką.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej

Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2024  - 2035  wraz  z autopoprawką

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30 grudnia  2024  r. do przedmiotowego  projektu

uchwały.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz

Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr X1/64/2024  w

sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2024  -  2035  wraz  z autopoprawką  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego.

7. Podjęcie  uchwały  w sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem  roku

budżetowego  2024.

Projekt  uchwały  w sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem  roku

budżetowego  2024  stanowi  załącznik  nr 9 do protokołu.

Radny  Adam  Janelt  o godzinie  13.44  opuścił  obrady  Rady  Powiatu.
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Przewodnicząca  poprosiła  Skarbnika  Powiatu  o omówienie  projektu  uchwały  w sprawie

ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem  roku  budżetowego  2024.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  przedmiotowy  projekt  uchwały.

Radny  Adam  Janelt  o godzinie  13.46  wrócił  na obrady  Rady  Powiatu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem  roku

budżetowego  2024.

Wyniki  głosowania

ZA: 19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (19)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz

Szczechowicz,  Adrian  Szukała,  Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr X1/65/2024  w

sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem  roku  budżetowego  2024.

8.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2025-2035:

a)  przedstawienie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035  wraz  z uzasadnieniem,

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na  lata  2025-2035  wraz  z uzasadnieniem  stanowi  załącznik  nr  IO  do

protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035.

Radny  Dariusz  Chłopek  o godzinie  13.51  opuścił  obrady  Rady  Powiatu.

Radny  Edwin  Pigla  o godzinie  13.52  opuścił  obrady  Rady  Powiatu.
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Radny  Dariusz  Chłopek  o godzinie  13.53  wrócił  na obrady  Rady  Powiatu.

b)  przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o projekcie  uchwały  w sprawie

uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-

2035,

Opinia  Regionalnej  Izby Obrachunkowej  o projekcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia

Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2025-2035  stanowi

załącznik  nr 1l  do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Tomasz  Szczechowicz  odczytał  opinię  Regionalnej

Izby  Obrachunkowej  o projekcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035.

c)  przedstawienie  opinii  stałych  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  o projekcie

uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2025-2035,

Opinia  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  o projekcie  uchwały  w

sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2025-

2035  stanowi  załącznik  nr  12  do protokołu.

Opinia  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  o projekcie

uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2025-2035  stanowi  załącznik  nr 13  do protokołu.

Opinia  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  o projekcie  uchwały  w sprawie

uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2025-2035

stanowi  załącznik  nr 14  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Przewodniczących  Komisji  o przedstawienie  opinii.

Przewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  Zbigniew

Oses odczytał  opinię  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  o projekcie

uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2025-2035.

Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  Dariusz

Chłopek  odczytał  opinię  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  o

projekcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2025-2035.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  Adam  Janelt  odczytał

opinię  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  o projekcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia

Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2025-2035.
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d)  przedstawienie  stanowiska  Zarządu  Powiatu  do  wniosków  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  i komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego,

Stanowisko  Zarządu  Powiatu  do wniosków  Regionalnej  Izby Obrachunkowej  i komisji

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  stanowi  załącznik  nr 15  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Starostę  o przedstawienie  stanowiska  Zarządu  Powiatu  do

wniosków  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  i Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Starosta  odczytał  stanowisko  Zarządu  Powiatu  do  wniosków  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  i Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

e)  odczytanie  wniosków  zgłoszonych  przed  sesją  przez  radnych,  które  nie  zostały

uwzględnione  w  projekcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035,

Przewodnicząca  poinformowała,  że radni  nie  wnieśli  wniosków  i zamknęła  punkt.

f)  przedstawienie  autopoprawki  Zarządu  Powiatu  do  projektu  uchwały  w  sprawie

uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-

2035,

Autopoprawka  Zarządu  Powiatu  do projektu  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej

Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2025-2035  stanowi  załącznik  nr 16  do

protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  autopoprawkę  Zarządu  Powiatu  do projektu  uchwały  w

sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2025-

2035.

g)  dyskusja  nad  projektem  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035  oraz  nad  autopoprawką,

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt

nie zgłosił  się  do dyskusji.

Przewodnicząca  dodała,  że radni  podjęli  dyskusję  nad projektem  uchwały  w sprawie

uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035  oraz
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nad  autopoprawką  do przedmiotowego  projektu  uchwały  na dzisiejszym  wspólnym  posiedzeniu

Komisji  Rady  Powiatu.

h)  głosowanie  autopoprawki  Zarządu,

Przewodnicząca  poddała  autopoprawkę  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  do

projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2025  -  2035  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

głosowanie  autopoprawki  Zarządu,

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  1, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

BRAK  GŁOSU  (1)

Edwin  Pigla

Rada  Powiatu  Nowotomy-s-kiego  jednogłośnie  przyjęła  autopoprawkę  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  do  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025  -  2035.

i)  głosowanie  wniosków  komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  zawartych  w opiniach

komisji  i nie uwzględnionych  przez  Zarząd  w autopoprawce  oraz  wniosków  radnych

złożonych  przed  sesją,  które  nie  zostały  uwzględnione  w projekcie  uchwały  w sprawie

uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-

2035.

Przewodnicząca  poinformowała,  że nie było  wniosków  w tej  sprawie.

9.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2025-2035.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:
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Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2025-2035.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  1, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

BRAK  GŁOSU  (1)

Edwin  Pigla

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr X1/66/2024  w

sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata

2025-2035.

IO.  Projekt  uchwały  w  sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025:

a)  przedstawienie  projektu  uchwały  w  sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok

2025  wraz  z uzasadnieniem,

Projekt  uchwały  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok 2025  wraz  z

uzasadnieniem  stanowi  załącznik  nr  17  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  projekt  uchwały  w  sprawie  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2025  wraz  z uzasadnieniem.

b)  przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o projekcie  uchwały  w sprawie

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025,

Opinia  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o projekcie  uchwały  w sprawie  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2025  stanowi  załącznik  nr  18  do protokołu.

Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Tomasz  Szczechowicz  odczytał  opinię  Regionalnej

Izby  Obrachunkowej  o projekcie  uchwały  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok

2025.
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c)  przedstawienie  opinii  stałych  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  o projekcie

uchwały  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025,

Opinia  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  o projekcie  uchwały  w

sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025  stanowi  załącznik  nr 19  do protokołu.

Opinia  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  o projekcie

uchwały  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025  stanowi  załącznik  nr 20 do

protokołu.

Opinia  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  o projekcie  uchwały  w sprawie

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025  stanowi  załącznik  nr  21 do protokołu.

Opinia  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku  o projekcie  uchwały  w sprawie  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025  stanowi  załącznik  nr  22 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Przewodniczących  Komisji  oraz Starostę  o przedstawienie

opinii.

Przewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  odczytał

opinię  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  o projekcie  uchwały  w sprawie

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

odczytał  opinię  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i folityki  Społecznej  o projekcie

uchwały  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  odczytał  opinię  Komisji

Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  o projekcie  uchwały  w  sprawie  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2025.

Starosta  odczytał  opinię  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku  o projekcie  uchwały  w

sprawie  budźetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

d)  przedstawienie  stanowiska  Zarządu  Powiatu  do  wniosków  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  i komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego,

Stanowisko  Zarządu  Powiatu  do wniosków  Regionalnej  Izby Obrachunkowej  i komisji

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  stanowi  załącznik  nr 23 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Starostę  o przedstawienie  stanowiska  Zarządu  Powiatu  do

wniosków  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  i Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Starosta  odczytał  stanowisko  Zarządu  Powiatu  do  wniosków  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  i Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.
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e)  odczytanie  wniosków  zgłoszonych  przed  sesją  przez  radnych,  które  nie  zostały

uwzględnione  w  projekcie  budżetu,

Przewodnicząca  poinformowała,  że radni  nie  wnieśli  wniosków  i zamknęła  punkt.

f)  przedstawienie  autopoprawki  Zarządu  Powiatu  do projektu  uchwały  budżetowej,

Autopoprawka  Zarządu  Powiatu  do projektu  uchwały  budżetowej  stanowi  załącznik  nr

24 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  autopoprawkę  do projektu  uchwały  budżetowej  na 2025

rok.

g)  dyskusja  nad  projektem  budżetu  oraz  nad  autopoprawką,

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.

W dyskusji  wzięli  udział:  radny  Sylwester  Kamyszek,  starosta  Andrzej  Wilkoński.

Radni  podjęli  dyskusję  na temat  zmian  wprowadzonych  w  ustawie  o dochodach

subwencji  dla  powiatujednostek  samorządu  terytorialnego  dotyczących  skumulowania  :

pochodzącej  z budżetu  państwa  oraz  wynikających  z tego  konsekwencji.

h)  głosowanie  autopoprawki  Zarządu,

Przewodnicząca  poddała  autopoprawkę  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  do

u uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w  sprawie  budżetu  Powiatuprojekt

Nowotomyskiego  na rok  2025  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

głosowanie  autopoprawki  Zarządu,

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  1, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

BRAK GŁOSU  (1)
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Edwin  Pigla

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  autopoprawkę  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  do projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

i)  głosowanie  wniosków  komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  zawartych  w opiniach

komisji  i nie uwzględnionych  przez  Zarząd  w autopoprawce  oraz  wniosków  radnych

złożonych  przed  sesją,  które  nie  zostały  uwzględnione  w projekcie  budżetu.

W związku  z brakiem  przedmiotowych  wniosków,  Przewodnicząca  przeszła  do punktu  1l

porządku  obrad.

11.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  w  sprawie  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2025  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  1, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

BRAK  GŁOSU  (1)

Edwin  Pigla

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  pozytywnie  podjęła  uchwałę  nr

X1/67/2024  w sprawie  budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2025.

Przewodnicząca  o godzinie  14.31  zarządziła  IO-minutową  przerwę.

Obrady  wznowiono  o godzinie  14.41.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  na sesji drogą

elektroniczną.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na  sali  obecnych  jest 18  radnych  i stwierdziła

quorum  oraz  prawomocność  obrad.
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12.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  określenia  zadań  powiatu  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i

społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,

które  finansowane  będą  z zaliczki  przekazanej  ze  środków  Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2025  roku.

Projekt  uchwały  w sprawie  określenia  zadań  powiatu  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i

społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,

które  finansowane  będą  z zaliczki  przekazanej  ze środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych  w 2025  roku  stanowi  załącznik  nr 25 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym

Tomyślu  o przybliżenie  przedmiotowego  projektu  uchwały.

Dyrektor  PCPR omówiła  projekt  uchwały  w sprawie  określenia  zadań  powiatu  z zakresu

rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie

Powiatu  Nowotomyskiego,  które  finansowane  będą  z zaliczki  przekazanej  ze środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2025  roku.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  określenia  zadań  powiatu  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i

społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,

które  finansowane  będą  z zaliczki  przekazanej  ze środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych  w 2025  roku.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Edwin  Pigla

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  pozytywnie  podjęła  uchwałę  nr

X1/68/2024 w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji  zawodowej i
społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,
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które  finansowane  będą  z zaliczki  przekazanej  ze  środków  Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2025  roku.

13. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr LV11/489/2024 Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  21 lutego  2024  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i

społecznej  osób  z niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu

Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych  w 2024  roku.

Projekt uchwały zmieniającej  uchwałę  nr LV11/489/2024 Rady Powiatu  Nowotomyskiego
z dnia  21 lutego  2024  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i

społecznej  osób  z niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na terenie  Powiatu

Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych  w 2024  roku  stanowi  załącznik  nr  26 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym

Tomyślu  o przybliżenie  przedmiotowego  projektu  uchwały.

Dyrektor  PCPR omówiła projekt  uchwały zmieniającej  uchwałę  nr LV11/489/2024 Rady
Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 21 lutego  2024  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu

rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  z niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na terenie

Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2024  roku.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę  nr LV11/489/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia
21 lutego  2024  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej

osób  z niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które

zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w

2024  roku.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,
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Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Edwin  Pigla

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  pozytywnie  podjęła  uchwałę  nr

X1/69/2024  zmieniającą  uchwałę  nr LV11/489/2024 Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 21
lutego  2024  r. w  sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

z niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które

zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych

W  2024  rOku.

14. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr V1/45/2019  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z
dnia  27 lutego  2019  r. w sprawie  nadania  Statutu  Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w

Nowym  Tomyślu.

Projekt uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr V1/45/2019  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z

dnia  27 lutego  2019  r. w sprawie  nadania  Statutu  Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w

Nowym  Tomyślu  stanowi  załącznik  nr  27 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym

Tomyślu  o przybliżenie  przedmiotowego  projektu  uchwały.

Dyrektor  PCPR omówiła  projekt  uchwały zmieniającej  uchwałę  nr V1/45/2019 Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  27 lutego  2019  r. w sprawie  nadania  Statutu  Powiatowemu

Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Starosta  podkreślił,  że przez  kilka  lat Powiat  Nowotomyski  prowadził  Środowiskowy  Dom

Samopomocy.  Starosta  dodał,  że właściwymi  uczestnikami  byli  mieszkańcy  Gminy  Nowy  Tomyśl,

dlatego  podziękował  samorządowi  Gminy  Nowy  Tomyśl  z panem  Burmistrzem  na czele  za

podjęcie  tego  wyzwania.  Środowiskowy  Dom Samopomocy  ma dużą  szansę  na rozwój,  a być

może,  dzięki  środkom  pochodzącym  z budżetu  Województwa  Wielkopolskiego,  także  możliwość

budowy  nowego  obiektu.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr V1/45/2019  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 27

lutego  2019  r. w sprawie  nadania  Statutu  Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym

Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1
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Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Edwin  Pigla

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  pozytywnie  podjęła  uchwałę  nr

X1/70/2024 zmieniającą  uchwałę  nr V1/45/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 27
lutego  2019  r. w sprawie  nadania  Statutu  Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym

Tomyślu.

15.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  3-1etniego  powiatowego  programu  rozwoju

pieczy  zastępczej  w powiecie  nowotomyskim  na lata  2025  -  2027.

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  3-1etniego  powiatowego  programu  rozwoju

pieczy  zastępczej  w powiecie  nowotomyskim  na lata  2025  -  2027  stanowi  załącznik  nr 28 do

protokołu.

Starosta  o godzinie  14.49  opuścił  obrady  Rady  Powiatu.

Przewodnicząca  poprosiła  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym

Tomyślu  o przybliżenie  przedmiotowego  projektu  uchwały.

Dyrektor  PCPR omówiła  projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  3-1etniego  powiatowego

programu  rozwoju  pieczy  zastępczej  w powiecie  nowotomyskim  na lata  2025  -  2027.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  3-1etniego  powiatowego  programu  rozwoju  pieczy

zastępczej  w powiecie  nowotomyskim  na lata  2025  -  2027.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  1, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,
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Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała

BRAK  GŁOSU  (1)

Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Edwin  Pigla

Rada  PowiatuNowotomyskiego  jednogłośnie  pozytywnie  podjęła  uchwałę  nr

X1/71/2024 w sprawie uchwalenia  3-1etniego powiatowego  programu  rozwoju pieczy
zastępczej  w powiecie  nowotomyskim  na lata  2025  -  2027.

16.  Sprawozdanie  z działalności  Komisji  Rewizyjnej  za 2024  rok.

Sprawozdanie  z działalności  Komisji  Rewizyjnej  za 2024  rok  stanowi  załącznik  nr 29 do

protokołu.

PrzeWodnicząca  poprosiła  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  o zabranie  głosu.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnejomówił  sprawozdanie  z działalności  Komisji

Rewizyjnej  za 2024  rok.

Starosta  o godzinie  14.52  wrócił  na obrady  Rady  Powiatu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez  uwag  sprawozdanie  z działalności  Komisji

Rewizyjnej  za 2024  rok.

17.  Interpelacje  i zapytania  Radnych.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  nie wpłynęły  na piśmie

żadne  interpelacje,  ani zapytania.  Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chciałby  teraz

złożyć  zapytanie,  bądź  interpelację?  Nikt  się  nie zgłosił.

18.  Wolne  głosy  i wnioski.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.

W dyskusji  wzięli  udział:
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- Radny  Sylwester  Kamyszek  odniósł  się do dyskusji  na temat  szczegółowości  protokołów  z sesji

i posiedzeń  komisji,  która  odbyła  się  na dzisiejszej  komisji  wspólnej  i zapytał,  czy jeżeli  któryś  z

radnych  w stosownym  czasie  będzie  chciał  wnieść  uwagi  do protokołu,  to czy takie  uwagi

zostaną  sformułowane?

Radny  zwrócił  również  uwagę  na zakończenie  znaczących  zadań  inwestycyjnych  w roku

budżetowym  2024,  które  były  realizowane  dzięki  dofinansowaniu  z środków  rządowych,  tj.

remont  i przebudowa  drogi  powiatowej  Stary  Tomyśl  - Nowy  Tomyśl  oraz  przebudowa  i remont

dachu  w Trzciance.

- Przewodnicząca  odpowiedziała,  że  nic  nie  stoi  na przeszkodzie,  aby zgłaszać  uwagi  do

protokołów.  Przewodnicząca  poprosiła  o przekazywanie  stosownych  uwag  z tygodniowym

wyprzedzeniem.

- Radny  Adam  Frąckowiak  odniósł  się do tematu  szczegółowości  protokołów  i stwierdził,  że

nagrania  z sesji  mogą  zawierać  pewne  usterki  techniczne  związane  z dźwiękiem.  Radny

przytoczył  wypowiedź  Starosty  z LV sesji z dnia 28 grudnia  2023  r., w której  występowały

problemy  dźwiękowe.  Wypowiedź  Starosty  dotyczyła  podziękowań  za zaufanie  i konstruktywną

krytykę  prac  Zarządu  Ńwiatu  w 2023  roku,  podziękowań  dla radnego  Kamyszka  i radnego

Frąckowiaka  za wsparcie  przy  pozyskiwaniu  środków  rządowych  i rea!izacji  zadań

inwestycyjnych,  a także  niejasnej  sytuacji  związanej  ze zwrotem  środków  rządowych  z

Krajowego  Planu  Odbudowy  przeznaczonych  na modernizację  szpitala  powiatowego.  Radny

zapytał,  czy środki  rządowe  na modernizację  szpitala  są  możliwe  do odzyskania?

- Starosta  odpowiedział,  że  na ten  moment  nie  ma  perspektyw  na  odzyskanie  środków

przeznaczonych  na przedmiotowe  zadanie  inwestycyjne  w szpitalu.  Jednakże,  jeśli  pojawią  się

jakiekolwiek  możliwości  złożenia  wniosku  w ramach  ujęcia  modernizacji  bloku  operacyjnego

jako  procedury  wysokospecjaIistycznej  w Krajowym  Planie  Odbudowy  to Powiat  na pewno

skorzysta  z tej  szansy.

- Radny  Adam  Frąckowiak  (Ad  Vocem)  podziękował  Staroście  za determinację  w dążeniu  do

ukończenia  modernizacji  bloku  operacyjnego  w SPZOZ  w Nowym  Tomyślu.

- Wicestarosta,  w  nawiązaniu  do  dyskusji  na  poprzedniej  sesji  poinformował,  że  dzięki

staraniom  m.  in.  radnego  Rady  Miejskiej  w  Nowym  Tomyślu  Macieja  Łuczaka,  PKP PLK

poinformowało,  że w  I kwartale  2025  r. zostanie  zlecona  dokumentacja  projektowa  na

wykonanie  windy  na dworcu  kolejowym  w Nowym  Tomyślu.

- Radny  Sylwester  Kamyszek  wspomniał  o zadaniu  inwestycyjnym  dotyczącym  drogi  powiatowej

na odcinku  Kuślin  -  Głuponie,  które  będzie  realizowane  prawdopodobnie  do czerwca  2026  roku.

- Starosta  dodał,  że przedmiotowe  zadanie  zostało  zgłoszone  jako  zadanie  do zrealizowania

przez  Gminę  Kuślin.  Koszt  całej  inwestycji  to  około  10.OOO.OOO  zł.

- Przewodnicząca  w swoim  imieniu  i Zarządu  Powiatu,  podziękowała  radnym,  członkom  zarządu,

pracownikom  Starostwa  i jednostek  organizacyjnych  za pracę  na rzecz  mieszkańców  powiatu

nowotomyskiego.  Przewodnicząca  złożyła  radnym,  ich  rodzinom,  pracownikom  Starostwa
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Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,  pracownikom  jednostek  organizacyjnych  oraz  mieszkańcom

powiatu  nowotomyskiego  życzenia  na nadchodzący  nowy  2025  rok.

Przewodnicząca  poinformowała,  że kolejna  sesja  planowana  jest  na 26 lutego  2025  r. o

godzinie  13:00.

19.  Zamknięcie  XI sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  o godz.  15.18  zamknęła  obrady  XI sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  LV sesji  Rady  Powiatu  stanowi  załącznik  nr  30 do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata Gru:szka

Przygotowała:  Patrycja  Dembniak  -  inspektor  w Wydziale  Administracyjno-0rganizacyjnym  i Zarządzania

Kryzysowego
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